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Zegarek męski Timex
Expedition North Tide-
Temp-Compass
TW2V21800

Cena 1 071,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy TW2V21800

Kod EAN 194366184617

Marka Timex

Opis

 

Zegarki Timex Expedition® od lat są ostoją dla miłośników przygód na świeżym powietrzu, zaktualizowana wersja dodaje
uroku podróżnikowi wybierającemu się na nowe szlaki turystyczne. Wykonany ze stali nierdzewnej 316L, ten zegarek jest
dosłownie zbudowany na długie dystanse, od krzywizn wytrzymałej koperty po taktyczny design bocznych przycisków.
Najwyższej jakości materiały i zrównoważone procesy produkcyjne zapewniają legendarną trwałość, dzięki czemuExpedition
North Tide-Temp-Compass to niezbędny element wyposażenia, który zabierze Cię z ulicy na szczyt i z powrotem.
 

Zegarek wykonany ze stali nierdzewnej 316L jest dosłownie zbudowany na długie dystanse, od krzywizn jego wytrzymałej
koperty po wrażenia dotykowe jego przycisków. Zegarek ma również antyrefleksyjne szafirowe szkiełko, luminescencyjne
wskazówki i znaczniki godzin, wygodny pasek z tkaniny wykonany w 100% z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu
i wodoodporność 100M (10 bar.). A dzięki dwukierunkowej środkowej wskazówce naszego opatentowanego mechanizmu
Tide-Temp-Compass, która odzwierciedla lokalne warunki pływów i temperatury oraz wskazuje właściwy kierunek, nasz
kompas Expedition North Tide-Temp-Compass jest niezbędnym elementem wyposażenia, który zabierze Cię z ulicy na
szczyt i z powrotem.
 

 

ZEGARKI TIMEX
 
TIMEX Corporation jest najstarszym amerykańskim producentem zegarków. Firma
została założona w 1854 w dolinie Naugatuck w Connecticut, znanej jako "Szwajcaria
Ameryki", jakoWaterburyClock.OdtamtejporyzegarkiWaterburyzmieniałysięwrazz
obliczem Ameryki.
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Podczas II wojny światowej nastąpiła zmiana nazwy na U.S. Time Company. W 1950
rozpoczęto produkcję zegarka naręcznego Times. Wkrótce firma zmieniła nazwę na
Timex Corporation i sprzedała ponad 500 milionów zegarków. Zegarek Timex noszą
znani politycy, sportowcy czy aktorzy. Do najsłynniejszych osób zaliczyć trzeba byłego
prezydenta USA Billa Clintona, Prezydenta George'a Busha i Sharone Stone, a także
znane osobistości polskiej polityki jak i filmu. Wszyscy podkreślają jego niezawodność,
trwałość i wygodę. 

ZegarkiTimextoświatowaczołówkawswojejbranży.Różnorodnośćmodelipodwieloma
względami na wpływ na to, że każdy znajdzie ten odpowiedni dla siebie, podkreślający
indywidualne cechy i predyspozycje oraz ułatwiający codzienne życie i upodobania,
zarówno sportowe, jak i zawodowe.

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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